
Принято:
На Педагогическом совете 
МБДОУ-детский сад №500 
Протокол № / отот

содержание

7УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий МБДОУ
Новошевская С.П. 4,______
Приказ № .УУ or/gg. У

Календарный учебный график МБДОУ - детский сад №500
V'

^500

1
2
2
4

5

6

Количество возрастных i pyiiii 

Пача.'ю учебного года 

Окончание учебного года 

11родолжигельность учебною 
|'ола_______________________
11родолжительность учебной 
недели________________________
Время рабозы I'pyriii

Первая Младшая 
группа 

1,5-3 года 
2 

01.09.2022 

31.05.2023 

38 меде.IБ

________ Наименование возрастных групп
Младшая группа

3-4 года
Средняя группа 

4-5 лет
Старшая группа 

5-6 лет

7

8

I !р()до.1жительность 
непрерывной образовательной 
деятельности____________________
Регламентирование непрерывной 
образовательной деятельности

5 дней (нонедел1,ннк- 
пятница) 

07.30-18.00 
(10.5 часов) _

Не более 10 минут

первая половина дня не 
нревытаег
20 МИНУТ

9

10

11
12

Перерыв между непрерывной 
деятельностью___________________
Организация физического 
военизация______________________
Летний оздоровительный период

Праздничные дни

не менее 10 минут

3 раза в неделю (зал)

01.06.2023-31.08.2023

2

01.09.2022
31.05.2(72.3

38 недель

1

01.09.2022
ЗТ.О5.2Т)23’

38 неде,1Ь

1

01.09.2022

31.05.2023

38 недель

Подготовительная 
группа 
6-7 лет 

~2 

01.09.2022 

31.05.2023 

38 недель

5 дней (понете.11>ник- 
______ пятница)______  

07.30-18.00 
(10.5 ч асо в)_____

Не более 15 минут

первая половина дня 
не нревытаег 

30 МИНУЛ

не менее 10 минут

3 раза в неделю (зал)

01.06.2023-31 08.2023

5 дней (нонедсльник-
______ пя'1 нипа)______

07.30-18.00
(10..5 часов)

Не более 20 минут

5 дней (понедельник-
______ пятница)______

07.30-18.00
___ (10.5 часов)

11е более 25 минут

5 дней (понедельник- 
пятница) 

07.30-18.00
_ (10.5 часов)
11е более 30 минут

первая половина дня не
превышает
40 минут

не менее 10 минут

3 раза в неделю (зал)

первая половина дня не 
превышает

50 мину} или 75 минут при 
организации 1 занятия после 

________дневного сна________  
не менее 10 минут

не превышает
90 минут

не менее 10 мин>л

01.06.2023-31.08.2023

4 ноября 2022 г,- День народного единства 
1-08 января 2022 г,- Новогодние каникулы 

23 февраля 2022 г,- День защитника отечества
8 марта 2022 г,- Международный женский день

I мая 2022 г. - Праздник весны и труда 
8-10 мая 2022 г. - День победы
12 июня 2022 г. - День России

2 раза в неделю (зал 
1 раз в неделю (улица)) 
01.06.2023-31.08.2023

2 раза в неделю (зал 
I раз в неделю (улица)) 
01.06.2023-31.08.2023
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